07.02.2023г. № 4/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 47/в ОТ 10.11.2023 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОДОВ ЦЕЛЕВЫХ СТАТЕЙ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА, КОДОВ НАПРАВЛЕНИЙ РАСХОДОВ, КОДОВ ВИДОВ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2024 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ»
В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 02.11.2023 года), статьей 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Таргизского муниципального образования, руководствуясь статьями 32,44 Устава Таргизского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести изменения в коды целевых статей расходов  бюджета  Таргизского муниципального образования, используемых при составлении  бюджета и его исполнении  на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов(Приложение № 1).
   2. Внести изменения в коды направлений расходов для отражения расходов муниципального бюджета по реализации отдельных мероприятий муниципальных программ Таргизского муниципального образования и непрограммных направлений расходов на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов (Приложение № 2).
   3. Внести изменения в перечень целевых статей расходов бюджета Таргизского муниципального образования, используемых при составлении бюджета и его исполнении на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов. (Приложение № 3)

             4.  Настоящее постановление вступает в силу с 07 февраля 2024 года.

  5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Таргизского
муниципального образования

 В.М.Киндрачук